

Queenswood

NATURAL FOODS

Bulk & Mid-Bulk

Organic & Conventional Ingredients For
The Food & Drink Industry



Price List December 2018

COMMODITY BULK PRODUCTS & RETAIL PACKS

INDEX

Confectionery	7	Nuts	4	Sugars	7
Dried Fruits	3	Oats	6	Textured Vegetable Protein	7
Flakes	6	Pasta	6	Vegetables	7
Flour	6	Pulses	5		
Grains	5	Salt	7		
Mixes	3	Seeds	6		
Muesli	3	Snacks	7		

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
MUESLI										
D	27009	MUE060	De Luxe Muesli — 30% F & N	20 kg	£35.92	£1.78				
D	39984	MUE080	Super De Luxe Muesli — 40% F & N	20 kg	£42.05	£2.10				
U	29775	MUE090	Super De Luxe Muesli with Chopped Nuts — 40% F & N	20 kg	£42.92	£2.15				
D	84153	XXX330	Special Muesli — 32% F & N	25 kg	£54.25	£2.17				
D	58120	XXX340	Original Muesli — 23% F & N	25 kg	£56.00	£2.24				
D	30152	MUE120	De Luxe Date Muesli — 40% F & N	20 kg	£37.58	£1.88				
U	93781	MUE150	Tropical Muesli — 30% F & N	20 kg	£35.87	£1.79				
U	76284	MUE160	Apple and Apricot Muesli — 30% F & N	20 kg	£41.59	£2.08				
D	59038	MUE180	Country Muesli — 30% F & N	20 kg	£42.83	£2.14				
D	50667	MUE200	Dietary High Fibre Muesli with Chopped Fruit — 45% F & N	20 kg	£50.86	£2.54				
D	42170	MUE210	Gluten Free Muesli — 25% F & N	20 kg	£71.21	£3.56				
U	97427	MUE230	Sultana Crunch — 33% F & N	12 kg	£31.66	£2.64				
D	89056	MUE240	Fruit Crunch — 40% F & N	20 kg	£47.49	£2.37				
D	35352	MUE245	All Fruit Muesli	20 kg	£40.25	£2.01				
U	83259	HM010	Granola (No Added Sugar)	25 kg	£63.85	£2.55				
U	37296	OA111	Oat Crispy Crunch Granola (UK)	12.5 kg	£24.88	£1.99				
U	54062	MUE250	Standard Muesli Base	20 kg	£21.00	£1.05				
D	10319	MUE290	Mr. Bumbles Breakfast	12 kg	£35.95	£3.00				
U	92199	MUE300	New Swiss Muesli	12 kg	£22.85	£1.90				
D	61625	MUE310	Mr. Bumbles Quality Muesli – 50% F & N	20 kg	£62.58	£3.13				
U	48708	MUE330	Cranberry Delight	20 kg	£50.57	£2.53				
D	31443	MUE350	Totally Fruity Gluten Free Muesli	20 kg	£80.35	£4.02				
MIXES										
D	84687	MI020	Super Tropical	20 kg	£86.85	£4.34				
U	73617	MI030	Tropical Mix	20 kg	£72.37	£3.62				
D	56372	MI050	Trail Mix	20 kg	£88.91	£4.45				
D	30126	MI080	Sunset Mix	20 kg	£87.82	£4.39				
D	93755	MI120	Island Mix	20 kg	£77.05	£3.85				
D	13258	MI160	Fruit and Mixed Nuts	20 kg	£107.29	£5.36				
D	77264	MI170	De Luxe Mixed Nuts	20 kg	£145.06	£7.25				
D	42270	MI180	Super De Luxe Mixed Nuts (No Peanuts)	20 kg	£172.21	£8.61				
U	15898	MI200	Bombay Mix – Coarse (UK)	2.5 kg	£5.85	£2.34				
U	71910	MI230	Sesame Sticks (UK)	2.5 kg	£5.85	£2.34				
U	45916	MI240	Garlic Sticks (UK)	2.5 kg	£5.85	£2.34				
U	19419	MI250	Gathia Sticks – Plain (UK)	2.5 kg	£5.85	£2.34				
U	10922	MI255	Gathia Sticks – Spicy (UK)	2.5 kg	£5.85	£2.34				
D	29754	MI260	Fruit Salad	20 kg	£88.53	£4.43				
U	84292	MI270	Mixed Cake Fruit with Peel	20 kg	£68.38	£3.42				
U	48682	MI280	Mixed Cake Fruit without Peel	20 kg	£70.38	£3.52				
D	22722	MI290	Soup Mix	20 kg	£27.09	£1.35				
U	23443	MI315	Queenswood Cracker Mix (China)	7.5 kg	£40.28	£5.37				
D	95945	MI330	Chilli Rice Crackers (China/Thailand)	5 kg	£29.99	£5.54				
D	90161	MI340	Curry Rice Crackers (Thailand)	5 kg	£24.85	£4.97				
D	63464	MI345	Wasabi Peanuts (UK Manufactured)	10 kg	£50.00	£5.00				
U	61203	MI350	Seaweed Cracker Coated Peanuts (China)	9 kg	£42.78	£4.75				
U	60507	MI420	Mix Cranberries/Yoghurt Peanuts	20 kg	£87.12	£4.36				
D	15542	MI425	Mix Cranberries/Cashews	20 kg	£155.93	£7.80				
D	82110	MI430	Premium Nutty Cake Mix	20 kg	£87.09	£4.35				
D	64951	MI435	Premium Fruit Cake Mix	20 kg	£80.78	£4.04				
D	90466	MI400	Omega Seed Mix	10 kg	£25.85	£2.58				
U	39888	QS736	Sage & Onion Stuffing	12.5 kg	£23.85	£1.91				
DRIED FRUITS										
D	13818	DF020	Apple Flakes (Chile)	22 kg	£208.83	£9.49				
U	51721	DF030	Apple Rings SO2 (China)	10 kg	£45.38	£4.54				

U = Price Rise D = Price Fall v = Subject to VAT

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
D	20938	DF031	Apricots — Diced in Rice Flour SO2 (Turkey)	10 kg	£26.77	£2.68				
U	69453	DF033	Apricots — Large Whole SO2 (Turkey)	12.5 kg	£55.00	£4.40				
D	52207	DF040	Apricots — Medium Whole SO2 (Turkey)	12.5 kg	£49.25	£3.94				
D	26213	DF042	Apricots — Medium Whole Unsulphured (Turkey)	12.5 kg	£47.50	£3.80				
D	75866	DF080	Banana Chips (Philippines)	8 kg	£20.31	£2.54				
U	70315	DF550	Blueberries — Coated with Veg Oil (USA/Canada)	10 kg	£146.15	£14.62				
D	59123	DF100	Cherries — Natural Black Glace (EU)	10 kg	£44.62	£4.46				
D	24380	DF110	Cherries — Natural Bright Red Glace (EU)	10 kg	£44.62	£4.46				
D	79261	DF115	Cherries — Whole/Broken Red Natural (EU)	10 kg	£41.85	£4.18				
D	70763	DF140	Cherries — Red Glace (EU)	10 kg	£44.31	£4.43				
D	71798	DF150	Cherries — Sour Cherries (EU)	11.34 kg	£179.97	£15.87				
U	54537	DF155	Cranberries — Sliced (Chile/USA/Canada)	11.34 kg	£52.34	£4.62				
D	47236	DF160	Currants (Greece/South Africa)	12.5 kg	£47.12	£3.77				
D	83338	DF400	Sliced Cranberries - SO2 Free, Sugar Free, Pineapple Infused (USA/Chile/Canada)	11.34 kg	£71.53	£6.31				
D	62935	DF180	Dates — Chopped in Rice Flour (Iran/Pakistan/EU/United Arab Emirates) - Some pits	10 kg	£19.69	£1.97				
D	29626	DF200	Dates — Pitted Freeflow (Iran/Pakistan/EU/United Arab Emirates) - Some pits	10 kg	£19.23	£1.92				
U	46294	DF220	Figs — Medium (Turkey)	10 kg	£69.70	£6.97				
D	26611	DF222	Figs — Snack/Baby in Wheat/Rice Flour (Spain/Turkey)	10 kg	£39.80	£3.98				
D	58060	DF226	Figs — Chopped (Turkey)	10 kg	£36.90	£3.69				
U	40563	DF230	Ginger — Crystallized Sugar Cane (China)	4 x 5 kg	£88.88	£4.44				
U	59665	DF530	Goji Berries — Wolf Berries (China)	4 x 5 kg	£182.46	£9.12				
U	31230	DF239	Mango — Diced SO2 (Thailand)	4 x 5 kg	£127.08	£6.35				
D	78952	DF250	Papaya SO2 (Thailand)	4 x 5 kg	£84.62	£4.23				
D	61455	DF260	Peaches SO2 (South Africa)	12.5 kg	£59.62	£4.77				
D	43958	DF280	Pears SO2 (South Africa)	12.5 kg	£64.42	£5.15				
D	44587	DF300	Peel — Mixed Chopped (EU)	10 kg	£21.54	£2.15				
D	99593	DF305	Citron Slices (Italy)	2.7 kg	£24.72	£9.15				
D	99844	DF310	Peel — Lemon CAPS Candied (Italy)	3.5 kg	£19.82	£5.66				
D	82096	DF320	Peel — Orange CAPS Candied (Italy)	3.5 kg	£19.49	£5.57				
D	55850	DF350	Pineapple Diced SO2 (Thailand)	4 x 5 kg	£60.00	£3.00				
D	56605	DF370	Prunes — Pitted Ashlock 70/80 (Chile/USA/Argentina)	10 kg	£27.08	£2.71				
D	77497	DF380	Prunes No Soak — Large Sorbated 20/30 (France)	12.5 kg	£60.96	£4.88				
D	42377	DF390	Prunes — Medium Unsorbated (France)	12.5 kg	£58.65	£4.69				
D	16383	DF410	Prunes No Soak — Medium Sorbated (France)	12.5 kg	£54.04	£4.32				
D	88886	DF425	Raisins — Lexia (Australia)	12.5 kg	£59.62	£4.77				
U	81217	DF430	Raisins — Seedless Thompson (Iran/Turkey)	12.5 kg	£34.23	£2.74				
D	92032	DF480	Raisins — Black Jumbo (Chile/South Africa)	10 kg	£31.60	£3.16				
U	54520	DF450	Raisins — Golden SO2 (South Africa)	12.5 kg	£50.96	£4.08				
U	71475	DF460	Raisins — Seedless Thompson (South Africa/USA)	12.5 kg	£56.92	£4.55				
D	96270	DF500	Sultanas — 5 Crown (Australian)	14 kg	£57.08	£4.08				
U	42220	DF475	Sultanas (Turkey/Iran)	12.5 kg	£34.23	£2.74				
N	52822	DF485	Pineapple Chunks Natural no SO2, no Sulphur (Ghana)	12.5 kg	£126.35	£10.11				

NUTS

U	87627	NU010	Almonds — Roasted and Salted (USA)	12.5 kg	£114.63	£9.17				
U	23365	NU020	Almonds — Whole Natural (USA/Spain)	22.68 kg	£183.25	£8.08				
U	14122	NU030	Almonds — Whole Blanched 23/25 (USA/Spain)	12.5 kg	£118.50	£9.48				
U	35886	NU040	Almonds — Flaked (Spain/USA)	12.5 kg	£108.68	£8.69				
U	56487	NU050	Almonds — Ground (USA/Spain)	12.5 kg	£101.38	£8.11				
U	40666	NU060	Almonds — Nibbed (USA/Spain)	12.5 kg	£105.38	£8.43				
D	99622	NU080	Brazils — Whole (Brazil/Bolivia)	20 kg	£169.80	£8.49				
D	28159	NU090	Brazils — Broken (Brazil/Bolivia)	20 kg	£131.00	£6.55				
D	74542	NU100	Cashews — LP (Vietnam)	22.68 kg	£197.55	£8.71				
D	33677	NU130	Cashews — Whole (Vietnam)	22.68 kg	£229.47	£10.12				

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
D	52320	NU140	Cashews — Roasted and Salted (India/Vietnam/Indonesia/Manufactured in the UK)	12.5 kg	£141.00	£11.28				
D	98829	NU160	Mixed Nuts — Chopped (India/Bulgaria/Ukraine/Chile/Moldova/Argentina/South Africa/USA/China/Brazil/Spain)	12.5 kg	£65.38	£5.23				
D	71963	NU190	Coconut — Raw Slices (Sri Lanka/Indonesia/Philippines)	9.07 kg	£31.26	£3.45				
D	55212	NU200	Coconut — Toasted/Unsweetened (Sri Lanka/Indonesia/Philippines)	10 kg	£42.31	£4.23				
D	46715	NU220	Coconut — Desiccated (Sri Lanka/Indonesia/Philippines)	25 kg	£55.77	£2.23				
U	16161	NU230	Hazel Nuts — Whole Roasted and Blanched (Turkey)	10 kg	£88.62	£8.86				
U	15321	NU240	Hazel Nuts — Whole Raw (Georgia/Turkey)	25 kg	£187.00	£7.48				
D	90615	NU260	Hazel Nuts — Ground (Turkey/Italy)	12.5 kg	£120.19	£9.62				
D	16309	NU270	Macadamia — Whole and Broken (Kenya/South Africa/Australia)	11.34 kg	£296.01	£26.10				
D	59470	NU290	Marzipan — Natural (Manufactured in the UK)	10 kg	£51.23	£5.12				
D	70359	NU300	Peanuts — Paleskin Medium (China/South Africa/South America)	25 kg	£52.31	£2.09				
D	34427	NU310	Peanuts — Redskin Small (China/USA)	25 kg	£51.92	£2.08				
D	64845	NU340	Peanuts — Baked & Salted (USA/Argentina/China/Manufactured in the UK)	2 x 5 kg	£33.80	£3.38				
D	46264	NU350	Peanuts — Dry Baked with no Salt (USA/Argentina/China/Manufactured in the UK)	2 x 5 kg	£34.60	£3.46				
D	82321	NU360	Peanuts — Blanched (China)	25 kg	£49.62	£1.98				
D	74082	NU365	Peanuts — In Shell Monkey Nut (USA/Roasted in the UK)	10 kg	£24.62	£2.46				
D	81399	NU380	Pecan — Halves (Mexico/USA/South Africa)	13.68 kg	£216.99	£15.86				
U	46515	NU390	Pine Nuts — A Grade (China)	12.5 kg	£349.25	£27.94				
D	39095	NU400	Pistachios — Roasted and Salted (Iran)	10 kg	£130.77	£13.08				
U	85398	NU402	Pistachios — Raw Kernels (Iran/USA)	11.34 kg	£261.69	£23.08				
D	25747	NU435	Walnuts — Light Halves 80% (Californian)	10 kg	£81.41	£8.14				
D	49782	NU440	Walnuts — Pieces (Californian/Eastern Europe)	10 kg	£62.35	£6.24				
PULSES										
D	72025	PU010	Aduki Beans (USA/China)	25 kg	£45.00	£1.80				
D	32660	PU015	Black Beans (Peru)	25 kg	£34.23	£1.37				
D	56933	PU020	Blackeye Beans (Myanmar/North America/China/Peru/Madagascar)	25 kg	£42.31	£1.69				
D	78262	PU035	Borlotti Beans (China)	25 kg	£41.15	£1.65				
D	76606	PU040	Butter Beans (Poland/USA/China)	25 kg	£61.54	£2.46				
U	29933	PU050	Cannellini Beans (China/Argentina/Poland)	25 kg	£46.15	£1.85				
D	59196	PU070	Haricot Beans (USA/Ethiopia/China/Canada)	25 kg	£33.08	£1.32				
D	33202	PU080	Mung Beans (China/Australia/Thailand/Argentina)	25 kg	£50.77	£2.03				
U	85544	PU085	Field Fava Beans (UK/Europe)	25 kg	£15.38	£0.62				
D	61785	PU090	Pinto Beans (USA/China/EU/Canada)	25 kg	£36.50	£1.46				
U	52083	PU100	Red Kidney Beans (Myanmar/China)	25 kg	£55.38	£2.22				
D	10477	PU110	Soya Beans (Canada) Non GMO	25 kg	£32.69	£1.31				
D	18620	LE010	Brown Lentils (Turkey/Canada)	25 kg	£24.62	£0.98				
D	64877	LE020	Green Lentils (Canada)	25 kg	£30.00	£1.20				
D	38883	LE025	Dark Speckled Lentils (Canada/France)	25 kg	£35.38	£1.42				
D	30512	LE030	Red Split Lentils (Turkey/Canada)	25 kg	£24.62	£0.98				
D	32982	PE010	Chick Peas Size 8 (Turkey/Canada)	25 kg	£28.08	£1.12				
U	79365	PE020	Green Split Peas (UK/EU)	25 kg	£25.38	£1.02				
D	36629	PE040	Yellow Split Peas (UK/EU)	25 kg	£17.31	£0.69				
GRAINS										
D	88141	GR060	Bulgar Wheat (Turkey/Italy/France/EU)	25 kg	£28.85	£1.15				
U	78715	GR270	Wholemeal Cous-Cous (France/Morocco/Italy)	25 kg	£37.75	£1.51				
D	74677	GR070	Cous-Cous (France/Morocco/Italy)	25 kg	£27.31	£1.09				
D	98693	GR370	Giant Cous-Cous (Israel)	10 kg	£22.46	£2.25				
D	54153	GR080	Ground Rice (Guyana/Uruguay/Suriname/EU/Argentina)	25 kg	£23.08	£0.92				
D	27781	GR100	Maize Meal — Polenta (Argentina/EU)	25 kg	£16.92	£0.68				
D	23687	GR110	Millet (USA\China\Ukrian)	25 kg	£25.00	£1.00				
U	48422	GR130	Oat Groats (UK/EU)	25 kg	£18.85	£0.75				
U	25523	GR140	Popping Corn (USA/Argentina)	25 kg	£23.85	£0.95				

U = Price Rise D = Price Fall v = Subject to VAT

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
D	13805	GR160	Long Grain Rice — Brown Indica (USA/Spain/South America/India/Thailand)	25 kg	£31.15	£1.25				
D	89954	GR200	Short Grain Rice — Brown (Italy)	25 kg	£28.85	£1.15				
D	39711	GR050	Roasted Buckwheat — Gluten Free (Netherlands/China)	25 kg	£90.38	£3.62				
D	72457	GR205	Arborio Rice — White (Italy)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	37463	GR211	Basmati Rice — Brown (Pakistan/India)	25 kg	£47.00	£1.88				
U	49118	GR210	Basmati Rice — White (Pakistan/India/Guyana/Thailand/USA/South America)	20 kg	£39.20	£1.96				
D	61321	GR215	Jasmine Rice (Thailand)	25 kg	£44.23	£1.77				
D	46966	GR220	Long Grain White Indica - Patna Rice (Spain/Guyana/South America/India)	20 kg	£25.85	£1.29				
D	29469	GR222	Pudding Rice (Italy)	25 kg	£28.85	£1.15				
D	25071	GR230	Sago Medium - (India)	25 kg	£35.38	£1.42				
D	58355	GR290	Tapioca — Seed Pearl (Malaysia/Thailand)	25 kg	£38.46	£1.54				
D	32738	GR330	Wild Rice — Black Grain (USA)	22.68 kg	£248.35	£10.95				
D	39565	GR360	Teff Grain Brown (South Africa)	25 kg	£62.31	£2.49				
D	23414	GR365	Teff Grain Ivory (South Africa)	25 kg	£62.31	£2.49				
U	15901	GR480	Quinoa — Grain White (Peru/Bolivia)	25 kg	£85.75	£3.43				
D	19779	GR490	Quinoa — Grain Red (Peru/Bolivia)	25 kg	£86.54	£3.46				
D	74621	GR420	Cracked Freekeh (Australia)	25 kg	£126.54	£5.06				
FLAKES										
D	86385	FL020	Barley Flakes — Pearl (UK/France)	25 kg	£16.54	£0.66				
D	97113	FL070	Rye Flakes (UK)	20 kg	£17.23	£0.86				
D	37540	FL090	Wheat Flakes (UK/EU)	25 kg	£16.54	£0.66				
D	20043	FL100	Wheat Flakes — Toasted and Malted (UK)	12.5 kg	£17.31	£1.38				
U	84049	FL110	Wheat — Toasted Plain No Added Sugar and Salt (UK)	12.5 kg	£20.00	£1.60				
D	84647	OA110	Bran — Medium (UK)	20 kg	£12.31	£0.62				
D	76653	OA120	Bran — Fine (UK/Canada)	18 kg	£11.08	£0.62				
D	68156	FL076	Wheatgerm (Plus residual bran) Subject to availability (UK/EU)	20 kg	£15.08	£0.75				
OATS										
D	22531	OA010	Oatbran (UK)	25 kg	£26.15	£1.05				
U	49505	OA030	Oats — Porridge Rolled (UK)	25 kg	£18.85	£0.75				
D	18441	OA035	Oats — Toasted (UK)	25 kg	£32.31	£1.29				
U	99816	OA050	Oats — Jumbo (UK)	25 kg	£18.85	£0.75				
U	46887	OA070	Oatmeal — Fine (UK)	25 kg	£18.85	£0.75				
U	38515	OA080	Oatmeal — Medium (UK)	25 kg	£18.85	£0.75				
U	21018	OA090	Oatmeal — Pinhead (UK)	25 kg	£18.85	£0.75				
D	80299	OA400	Porridge Oats Gluten Free (UK)	25 kg	£36.92	£1.48				
D	53928	OA420	Jumbo Oats Gluten Free (UK)	25 kg	£36.92	£1.48				
SEEDS										
D	76514	SE070	Linseed — Brown (UK/Canada/South America/China/Russia/Ukraine)	25 kg	£23.85	£0.95				
D	64930	SE020	Pumpkin Seeds GWS AA (China)	25 kg	£90.38	£3.62				
U	33960	SE030	Sesame Seeds Natural (Paraguay/India)	25 kg	£65.38	£2.62				
U	56376	SE055	Sesame Seeds Hulled (Paraguay/India/)	25 kg	£85.38	£3.42				
D	24491	SE050	Sunflower Seeds - Confectionary (China)	25 kg	£46.25	£1.85				
D	81954	SE045	Sunflower Seeds - Bakery Grade(Bulgaria)	25 kg	£27.69	£1.11				
U	30519	SE060	Chia Seeds (Argentina)	25 kg	£94.23	£3.77				
FLOUR										
D	62204	FLR030	Buckwheat Flour Gluten Free (China)	25 kg	£61.15	£2.45				
U	33623	FLR140	Corn Flour (Germany)	25 kg	£22.37	£0.89				
U	12731	FLR110	Potato Starch (EU)	25 kg	£30.77	£1.23				
D	27462	FLR060	Rice Flour — 100% (Argentina)	25 kg	£34.25	£1.37				
D	88181	DOV160	Rye Flour — Wholemeal (UK)	25 kg	£19.00	£0.76				
PASTA										
D	75852	GR240	Semolina — Yellow (EU)	25 kg	£22.31	£0.89				

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
D	37777	GR800	Orzo Pasta - High Quality 13% Protien (Italy)	3 x 5 kg	£17.25	£1.15				
SUGAR										
D	78845	SU020	Genuine Raw Demerara (Mauritius)	25 kg	£51.54	£2.06				
D	61599	SU0203	Genuine Raw Demerara 3kg (Mauritius)	4 x 3 kg	£25.29	£2.11				
D	87680	SU030	Soft Light Brown — Unrefined Cane (Mauritius)	25 kg	£55.00	£2.20				
D	46868	SU040	Soft Dark Brown — Unrefined Cane (Mauritius)	25 kg	£55.00	£2.20				
D	38874	SU050	Muscovado — Dark / Screened (Mauritius)	25 kg	£57.69	£2.31				
D	21251	SU0503	Muscovado — Dark / Screened 3kg (Mauritius)	3 kg	£7.11	£2.37				
U	59389	SU070	Muscovado — Light / Screened (Mauritius)	25 kg	£57.69	£2.31				
U	59766	SU0703	Muscovado — Light / Screened 3kg (Mauritius)	4 x 3 kg	£28.43	£2.37				
D	33772	SU080	Molasses — Screened (Mauritius)	25 kg	£52.31	£2.09				
TEXTURED VEGETABLE PROTEIN										
D	90433	TV160	Natural Uncoloured Chunks Non GMO (EU/Brazil)	10 kg	£33.20	£3.32				
D	26977	TV030	Dark Mince Non GMO (EU/Canada)	15 kg	£41.54	£2.77				
CONFECTIONERY										
D	75849	CO050	Turkish Delight — Rose and Lemon (Turkey)	3 kg	£13.02	£4.34				
D	72211	CO060	Turkish Delight — Assorted Flavours (Turkey)	3 kg	£13.02	£4.34				
SALT										
D	97689	MAL010	Sea Salt — Fine (Israel)	10 kg	£4.62	£0.46				
D	50820	MAL020	Sea Salt — Coarse (Israel)	10 kg	£4.71	£0.47				
SNACKS										
D	71541	SNA090	Carob Coated Peanuts (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£9.69	£3.23				
D	63421	SNA100	Carob Coated Raisins (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£8.86	£2.95				
D	24168	SNA102	Carob Coated Brazils (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£16.57	£5.52				
D	93454	SNA155	Yogurt Coated Almonds (/Manuf. UK)	1 x 3 kg	£14.22	£4.74				
D	35398	SNA130	Yogurt Coated Peanuts (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£10.15	£3.38				
D	89956	SNA140	Yogurt Coated Raisins (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£9.28	£3.09				
U	85460	SNA160	Yogurt Coated Brazils (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£16.62	£5.54				
D	41592	SNA170	Yogurt Coated Banana Chips (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£9.51	£3.17				
D	96849	SNA180	Yogurt Coated Apricot (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£9.42	£3.14				
U	19118	SNA188	Plain Dark Chocolate Coffee Beans (Costa Rica)	1 x 3 kg	£13.95	£4.65				
D	14274	SNA400	Yogurt Coated Honeycomb (Manuf. UK)	1 x 2.5 kg	£8.85	£3.54				
D	25908	SNA420	Milk Chocolate Coated Raisins & Yogurt Coated Raisins (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£9.27	£3.09				
D	89914	SNA430	Milk Chocolate Coated Honeycomb & Yogurt Coated Honeycomb	1 x 3 kg	£11.13	£3.71				
D	37800	SNA450	Milk Chocolate Coated Cranberry (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£12.65	£4.22				
D	65529	QS802	Milk Chocolate Coated Raisins (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£11.45	£3.82				
D	76867	QS804	Milk Chocolate Coated Brazils (Manuf. UK)	1 x 3 kg	£17.16	£5.72				
D	69930	QS806	Milk Chocolate Coated Honeycomb (Manuf. UK)	1 x 2.5 kg	£11.15	£4.46				
YEAST PRODUCTS										
D	95523	YE010	Yeast Powder (Manuf. UK) Limited Supply	25 kg	£186.54	£7.46				
VEGETABLES										
D	24384	VE020	Sun Dried Tomato Halves (Turkey)	10 kg	£60.77	£6.08				

ORGANIC COMMODITY BULK PRODUCTS & RETAIL PACKS

INDEX

Bran Sticks	11	Mixes	9	Seeds	11
Dried Fruits	9	Muesli	9	Sugar	11
Flakes	10	Nuts	9	Specials	11
Flour	10	Oats	10		
Grains	10	Pulses	9		

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
MUESLI										
D	40337	MUE340	Organic Gluten Free Muesli	20 kg	£87.85	£4.39				
D	94693	MUE360	Organic Totally Nutty Gluten Free Muesli	20 kg	£96.52	£4.83				
MIXES										
U	30996	MI380	Organic Mr Bumbles Quality Mix	10 kg	£96.19	£9.62				
U	17712	MI390	Organic Seeds & Nut Salad Topping	10 kg	£90.62	£9.06				
DRIED FRUITS										
U	12359	DF045	Organic Apricots — Whole (Turkey)	12.5 kg	£59.63	£4.77				
D	82885	DF055	Organic Apricots — Chopped (Turkey)	10 kg	£38.10	£3.81				
D	95758	DF157	Organic Cranberries — Sliced (USA/Canada)	11.34 kg	£99.44	£8.77				
D	64099	DF165	Organic Currants (Greece)	14 kg	£96.92	£6.92				
D	30401	DF205	Organic Dates Deglet Nour (Algeria/Tunisia)	9 kg	£47.77	£5.31				
D	95674	DF185	Organic Dates — Chopped in organic rice flour (Pakistan/Tunisia) Some pits	12.5 kg	£34.62	£2.77				
U		DF207	Organic Medjool Dates Jumbo Size Premium Quality (USA) Supplied from the freezer	5 kg	£69.00	£13.80				
U	45247	DF208	Organic Medjool Dates Large Size 80% 18-23g 20% 16g+ Premium Quality (Jordan) Supplied from the freezer	5 kg	£42.50	£8.50				
D	11552	DF225	Organic Figs (Turkey)	10 kg	£83.08	£8.31				
U	31005	DF235	Organic Ginger — Crystallized (China)	3 x 5 kg	£79.85	£5.32				
U	59709	DF238	Organic Mango Strips 3-5m Natural (Senegal)	4 x 5 kg	£224.31	£11.22				
D	94239	DF375	Organic Prunes — Pitted (France)	12.5 kg	£107.38	£8.59				
U	18556	DF470	Organic Raisins — Thompson Seedless (Australia/California/ South Africa)	12.5 kg	£65.38	£5.23				
U	17814	DF471	Organic Raisins — Thompson Seedless (Turkey)	12.5 kg	£40.38	£3.23				
U	40544	DF520	Organic Sultanas with Organic Sunflower Oil (Turkey)	12.5 kg	£38.27	£3.06				
D	24658	DF600	Organic Dried Mulberries, white (Turkey)	10 kg	£69.23	£6.92				
U	70320	DF610	Organic Goldenberries, RAW Physalis (South America)	4 x 5 kg	£327.08	£16.35				
U	92102	DF620	Organic Goji Berries (China)	4 x 5 kg	£276.92	£13.85				
U	39935	DF630	Organic Blueberries, sweetened (Canada/USA/Chile)	11.34 kg	£479.77	£42.31				
NUTS										
D	91777	NU025	Organic Almonds — Natural Whole (Spain)	10 kg	£100.77	£10.08				
D	35383	NU035	Organic Almonds — Blanched Whole (Spain)	10 kg	£115.30	£11.53				
D	99766	NU045	Organic Almonds — Flaked (Spain)	10 kg	£111.23	£11.12				
D	49108	NU055	Organic Almonds — Ground (Spain)	10 kg	£104.31	£10.43				
D	31463	NU065	Organic Almonds — Nibbed (Spain)	10 kg	£107.08	£10.71				
D	63976	NU085	Organic Brazils — Whole (Bolivia/Brazil)	20 kg	£193.54	£9.68				
D	40177	NU104	Organic Cashews — Whole (Brazil/India/Vietnam)	22.68 kg	£296.58	£13.08				
U	14309	NU105	Organic Cashews — Pieces (Vietnam)	22.68 kg	£291.35	£12.85				
D	91107	NU221	Organic Coconut — Desiccated (Sri Lanka)	22.68 kg	£85.49	£3.77				
U	65234	NU222	Organic Coconut — Chips (Philippines/Sri Lanka/Indonesia)	11.34 kg	£46.83	£4.13				
U	82311	NU250	Organic Hazel Nuts (Turkey)	2 x 12.5 kg	£246.50	£9.86				
D	79876	NU305	Organic Peanuts (USA/China/Paraguay)	25 kg	£75.00	£3.00				
U	96292	NU306	Organic Pinenuts (China)	25 kg	£857.75	£34.31				
D	87165	NU445	Organic Walnuts — Light Broken (Californian/Eastern Europe)	10 kg	£41.30	£9.62				
D	46010	NU437	Organic Walnuts — Halves (Californian/Eastern Europe)	10 kg	£93.85	£9.38				
PULSES										
D	53492	PU180	Organic Aduki Beans (China)	25 kg	£47.31	£1.89				
D	30896	PU016	Organic Black Turtle Beans (China)	25 kg	£38.08	£1.52				
D	55927	PU045	Organic Butter Beans (China)	25 kg	£67.31	£2.69				
D	74860	PU120	Organic Haricot Beans (China)	25 kg	£37.31	£1.49				
D	48866	PU130	Organic Red Kidney Beans (China)	25 kg	£55.00	£2.20				
U	14124	PU140	Organic Soya Beans (China)	25 kg	£42.31	£1.69				
D	49390	LE015	Organic Brown Lentils (Turkey)	25 kg	£65.00	£2.60				
D	56380	LE021	Organic Green Lentils (Turkey/Canada/USA)	25 kg	£64.23	£2.57				
D	77020	LE050	Organic Dark Speckled Lentils (Canada)	25 kg	£95.00	£3.80				

U = Price Rise D = Price Fall v = Subject to VAT

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
D	94140	LE040	Organic Red Lentils (Turkey)	25 kg	£33.85	£1.35				
D	95365	LE060	Organic Beluga Lentils (Canada)	25 kg	£110.38	£4.42				
D	66446	PE015	Organic Chick Peas 7-9m (Chinese,Turkey)	25 kg	£48.85	£1.95				
GRAINS										
D	28732	GR010	Organic Barley — Pearl (UK)	20 kg	£23.69	£1.18				
D	24135	GR045	Organic Buckwheat — Raw (China/EU)	25 kg	£40.77	£1.63				
U	13870	GR055	Organic Buckwheat — Roasted (Netherlands/China)	15 kg	£49.60	£3.31				
D	97644	GR065	Organic Bulgur Wheat (Turkey)	25 kg	£41.92	£1.68				
D	94341	GR075	Organic Cous-Cous — Wholemeal (France/Italy)	20 kg	£33.85	£1.69				
U	74416	GR115	Organic Millet Grain (USA/China)	25 kg	£40.77	£1.61				
D	56919	GR120	Organic Oat Groats (UK)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	22176	GR145	Organic Popping Corn (Hungary)	25 kg	£52.31	£2.09				
U	49064	GR225	Organic Quinoa (Bolivia/Peru/Ecuador)	25 kg	£105.77	£4.23				
U	47136	GR226	Organic Tricolor Quinoa	25 kg	£105.77	£4.23				
D	43068	GR185	Organic Basmati Rice — Brown (India/Pakistan)	25 kg	£57.72	£2.31				
D	17451	GR195	Organic Basmati Rice — White (India/Pakistan)	25 kg	£62.87	£2.51				
D	95308	GR170	Organic Long Grain Rice — Brown (Italy)	25 kg	£42.31	£1.69				
D	60314	GR180	Organic Short Grain Rice — Brown (Italy)	25 kg	£48.08	£1.92				
D	96870	GR400	Organic Long Grain Rice — White Indica (Italy)	25 kg	£42.69	£1.71				
D	79624	GR410	Organic Pudding Rice (Italy)	25 kg	£50.38	£2.02				
D	60875	GR440	Organic Red Rice (Italy)	25 kg	£68.20	£2.73				
D	39418	GR430	Organic Black Rice (Italy)	25 kg	£76.47	£3.06				
D	53379	GR450	Organic Risotto/Arborio Rice (China/Italy)	25 kg	£71.54	£2.86				
D	15241	GR350	Organic Semolina (UK/Kazakhstan)	16 kg	£17.97	£1.12				
D	41235	GR310	Organic Wheat Grain (UK/Ukraine)	25 kg	£21.92	£0.88				
U	38985	GR815	Organic Einkorn Grain (Germany)	25 kg	£49.23	£1.97				
D	68235	GR820	Organic White Teff Grain (South Africa)	25 kg	£47.00					
FLAKES										
D	17496	FL010	Organic Barley Flakes (UK/Austria)	25 kg	£30.77	£1.23				
D	12137	FL030	Organic Buckwheat Flakes Gluten free (UK/Austria/China/Germany)	15 kg	£46.59	£3.11				
D	32040	FL045	Organic Millet Flakes Gluten Free (UK/Austria)	15 kg	£51.18	£3.41				
U	66552	FL120	Organic Quinoa Flakes (UK/Germany/Peru/Bolivia)	15 kg	£88.56	£5.90				
D	97078	FL055	Organic Brown Rice Flakes — Gluten Free (Austria/UK/Italy)	15 kg	£51.73	£3.45				
D	26026	FL065	Organic Rye Flakes (Austria/UK)	25 kg	£27.31	£1.09				
U	58181	FL130	Organic Spelt Flakes (Austria)	25 kg	£38.46	£1.54				
D	72912	FL080	Organic Wheat Flakes (Austria/UK)	25 kg	£28.46	£1.14				
U	92546	FL105	Organic Wheat Flakes — Toasted (UK)	12.5 kg	£32.00	£2.56				
D	98528	FL066	Organic Wheatgerm (Plus residual bran) Subject to availability (UK/EU)	20 kg	£26.77	£1.34				
D	66934	PG010	Gluten Free Puffed Rice (Short Grain Rice — Brown (Italy)	5 kg	£18.46	£3.69				
FLOUR										
D	93231	FLR135	Organic Corn Flour (Austria/Belgium)	25 kg	£57.69	£2.31				
D	25252	FLR145	Organic Maize Flour (Fine) (Austria/UK)	25 kg	£28.46	£1.14				
D	16754	FLR160	Organic Brown Rice Flour - Italian Rice (UK)	25 kg	£71.15	£2.85				
D	73719	FLR085	Organic Soya Flour (Austria)	25 kg	£54.62	£2.18				
D	56599	FLR090	Organic Soya Flour Gluten Free (Austria)	25 kg	£65.38	£2.62				
U	78758	FLR100	Organic Coconut Flour - (Indonesia/Sri Lanka/ Philippines)	25 kg	£47.69	£1.91				
OATS										
D	83984	OA015	Organic Oatbran (UK)	12.5 kg	£30.38	£2.43				
D	27461	OA040	Organic Porridge Oats (EU)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	64132	OA060	Organic Jumbo Oats (EU)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	59407	OA170	Organic Pinhead Oatmeal (UK)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	41910	OA180	Organic Medium Oatmeal (UK/Finland)	25 kg	£37.69	£1.51				
D	66634	OA410	Organic Porridge Oats Gluten Free (UK)	20 kg	£41.20	£2.06				
D	58686	OA430	Organic Jumbo Oats Gluten Free (UK)	20 kg	£41.20	£2.06				

NEW Code	Code		Case	Price £CASE	Price £KILO	1	2	3	4	5
BRAN STICKS										
D	88293	OA195	Organic Bran Sticks — No Added Sugar & Salt (Germany)	15 kg	£33.00	£2.20				
SEEDS										
D	53038	SE005	Organic Linseed Golden (China/South America/Canada/USA)	25 kg	£55.77	£2.23				
D	80130	SE010	Organic Linseed Brown (China/South America/Canada/USA)	25 kg	£29.23	£1.17				
D	15210	OHE925	Organic Poppy Seeds — Blue (Turkey)	25 kg	£144.23	£5.77				
D	24836	SE025	Organic Pumpkin Seeds GWS AA Heat Treated (China)	25 kg	£101.35	£4.05				
D	29039	SE035	Organic Sesame Seeds (India/Paraguay/Uganda)	25 kg	£67.31	£2.69				
U	86723	SE040	Organic Sunflower Seeds - Confectionary Grade Heat Treated (China)	25 kg	£48.75	£1.95				
D	97406	SE090	Organic Chia Seeds (Argentina/Peru)	25 kg	£144.23	£5.77				
D	98565	SE100	Organic Hulled Hemp Seeds	20 kg	£173.85	£8.69				
SUGAR										
D	35354	SU025	Organic Cane Sugar — Demerara (Brazil)	25 kg	£73.85	£2.95				
U	85257	SU065	Organic Cane Sugar — Light Golden (Brazil/Argentina)	25 kg	£48.75	£1.77				
D	51089	SU100	Organic Coconut Sugar - (Indonesia/Sri Lanka/ Philippines)	25 kg	£98.08	£3.92				
D	45367	SPX140	Organic Icing Sugar (Brazil)	25 kg	£89.23	£3.57				
SPECIALS										
D	27334	SPX210	Organic Tamari (5ltr USA)	5 ltr	£23.38	£4.68				
D	25410	SPX200	Organic Palm Shortening	15 kg	£34.15	£2.28				
D	97984	SPX035	Organic Sunflower Oil RBD (25ltr) (EU/Argentina)	23 kg	£59.80	£2.60				



Queenswood Natural Foods

Bristol Road, Bridgwater,
Somerset, TA6 4AW

01278 423440

bulk@queenswoodfoods.co.uk

www.queenswoodfoods.co.uk